

KHV ApS

Lyngby Storcenter 95, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 29 93 34 56

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Harris Veggerby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KHV ApS
Lyngby Storcenter 95
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 29 93 34 56

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Harris Veggerby, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive handel-, service og investeringsvirksomhed samt eje selskaber med samme formal.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod 6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 6.250 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	0	6.250
Årets resultat	0	6.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.250
Disponeret i alt	0	6.250

Balance 30. september

Aktiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.031</u>	<u>2.031</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.031</u>	<u>2.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.031</u>	<u>2.031</u>
Aktiver i alt	<u>2.031</u>	<u>2.031</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	<u>-122.969</u>	<u>-122.969</u>
Egenkapital i alt	<u>2.031</u>	<u>2.031</u>
Passiver i alt	<u>2.031</u>	<u>2.031</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-122.969	2.031
	125.000	-122.969	2.031

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anpartar a nominelt kr. 100. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	-122.969	-129.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.250
	-122.969	-122.969

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 1.005 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssige fremførbare underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Harris Veggerby Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Harris Veggerby
